Bauelementreihenklemme - STTB 2,5-R20K/O-U OG PHCENIX

3035399
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Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die

vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokume

lhre Vorteile

ntation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fiir Downloads.

Bauelementreihenklemme, Nennspannung: 500 V, Nennstrom: 22 A, 1. und 2. Etage,
Anschlussart: Zugfederanschluss, Bemessungsquerschnitt: 2,5 mm?, Querschnitt: 0,08 mm? - 4
mm?, Montage: NS 35/7,5, NS 35/15, Farbe: orange

» Weitere Varianten und Varianten zum Selbsteinléten von Bauelementen, siehe phoenixcontact.net/products

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Hinweis

Verkaufsschlissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stuck (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stuck (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

3035399

50 Stiick

50 Sttick
Auftragsgebundene Fertigung (keine Riicknahme)
A1 - Reihenklemmen
BE2173
4046356131049
10,746 g

10,746 g

85369010

PL

31.01.2023, 09:36  Seite 1 (6)


https://www.phoenixcontact.com/de-de/produkte/bauelementeklemme-sttb-25-r20ko-u-og-3035399?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

Bauelementreihenklemme - STTB 2,5-R20K/O-U OG PHCENIX

3035399

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/3035399

Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp
Anzahl der Anschliisse
Anzahl der Reihen

Potenziale

Isolationseigenschaften
Uberspannungskategorie

Verschmutzungsgrad

Elektrische Eigenschaften

Bemessungsstof3spannung

Maximale Verlustleistung bei Nennbedingung

Anschlussdaten

Anzahl der Anschlusse pro Etage

Nennquerschnitt

1. und 2. Etage
Abisolierlange
Lehrdorn
Leiterquerschnitt starr
Leiterquerschnitt AWG
Leiterquerschnitt flexibel
Leiterquerschnitt flexibel [AWG]
Leiterquerschnitt flexibel (Aderendhiilse ohne Kunststoffhilse)
Leiterquerschnitt flexibel (Aderendhiilse mit Kunststoffhiilse)

2 Leiter gleichen Querschnitts flexibel m. TWIN-Aderendhiilse mit
Kunststoffhllse

Nennstrom
Belastungsstrom maximal
Nennspannung

Nennquerschnitt

Male

Breite
Deckelbreite
Hohe NS 35/15
Hohe NS 35/7,5
Hohe

Lange

Materialangaben

CONTACT

Bauelementeklemme
4
2
2

4 kV
0,77 W

2,5 mm?

10 mm

A3

0,08 mm? ... 4 mm?

28 ... 12 (umgerechnet nach IEC)
0,08 mm2... 2,5 mm?

28 ... 16 (umgerechnet nach IEC)
0,14 mm?2 ... 2,5 mm?

0,14 mm2 ... 2,5 mm?

0,5 mm?

22 A
26 A (bei 4 mm? Leiterquerschnitt)
500 V

2,5 mm?

5,2 mm
2,2mm
55 mm
47,5 mm
1,87"
67,5 mm
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Farbe
Brennbarkeitsklasse nach UL 94
Isolierstoffgruppe

Isolierstoff
Mechanische Eigenschaften

Mechanische Daten

Offene Seitenwand
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (Betrieb)
Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport)

Umgebungstemperatur (Montage)
Umgebungstemperatur (Betatigung)

Zulassige Luftfeuchtigkeit (Lagerung/Transport)

Montage

Montageart

CONTACT

orange
VO

|

PA

Ja

-60 °C ... 105 °C (max. kurzzeitige Betriebstemperatur siehe RTI
Elec.)

-25°C ... 60 °C (fiir kurze Zeit, nicht tiber 24 h, -60 °C bis
+70 °C)

-5°C..70°C
-5°C..70°C
30%...70 %

NS 35/7,5
NS 35/15
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Zulassungen

En[ EAC
Zulassungs-ID: RU C-DE.AI30.B.01102

HI[ EAC
Zulassungs-ID: RU C-DE.BL08.B.00644
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Klassifikationen

ECLASS
ECLASS-9.0 27141127
ECLASS-10.0.1 27141127
ECLASS-11.0 27141127
ETIM
ETIM 8.0 EC000903
UNSPSC
UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental Product Compliance

China RoHS Zeitraum flr bestimmungsgemaRe Verwendung: unbegrenzt =
EFUP-e

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Phoenix Contact 2023 © - Alle Rechte vorbehalten
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
FlachsmarktstralRe 8

D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
info@phoenixcontact.de
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